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* Categoriile indicate sunt: (1) agricol ;(2) forestier; (3) intravilan; (4) lucir-r de apa; (5) alte

extravilane, clacd se afld in circuitul civil'
*Z)La,,Titular,, se men\ioneazd. in cazul br-rnurilor proprii, numele proprietarului (titulartil,

iar i' cazul bi-rnurilor in coprclprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor'

2. Clndir i

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri '

categorii de terenuri

solul/solia, coPilul),
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,a Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casa de locuit; (3) casd de vacanJd; (4) spa{ii comerciale/de
lioduclie.

i *2) La "Titular" se mentrioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/soJia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculSrii, potrivit legii

.:MAr Ni. d; ilUt$iiAnul O* fun.iroti" Modut de'dobendirL:
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2. Bunuri sub formh de metale preJioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colec{ii de arti qi
numismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a clror valoare
insumati depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei

la monentul declardrii.
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Anul  dobf ,nd i r i i Valoarea estimati

IIL Bunuri mobile, a ciror valoare depiqeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 luni
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3, Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strf,indtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumlllate in strdindtate.

Creditor Contractat  in  anul Scaden t  la Valoare

/

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{5 de valoarea de piaf5, din
partea unor persoane, organiza{ii, societi{i comerciale, regii autonome, companii/societdti nalionale sau
institufii publice romdnegti sau strline, inclusiv burse, credite, garanlii, decontiri de cheltuieli, altele decAt
cele ale angajatorului, a clror valoare individuali depdqegte 500 de euro*
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Sursa veni tului :
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Serviciu I n restat/Obiectul
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Venitul anual
incasat

1 .1  .  T i tu lar

1.2.  So{ iso{ ie
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*Se excepteazd de Ia declarare cadourile $i tratafiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al l1-lea



, '  V[I. Venituri ale declarantului qi

,(potrivit art. 41 din Legea nr.57112003

J NoTA:
f 't 

Se vor declara inclusiv veniturile proveltite din strdindtate.

ale membri lor s[ i  de famil ie, real izate in ult imul

privincl Codul f iscal,  cu modif icir i le qi completir i le
an fiscal incheiat
ulterioare)

Venitul  anual
incasat

Serviciu I prestat/Obiectul
enerator de veni t

Sursa vcn i tu lu i :
numele,  adresa

l. Venituri din salarii

1.1 .  Ti tu lar

,/erv,urd&&r/rn ferrubg
1.2. Soi/soJie

1 .3 .  Cop i i

2. Venituri din actittititli inclepenclente

2.1.  T i tu lar

2.2. So\lsolie

3. Venituri din cedarea fblosinsei bunurilor

3.  1 .  Ti tu lar

3.2.  SoJ/so{ ie

4. Venittu'i din invesli[i i

4.1.  T i tu lar

4 .2. So|,lsolie

5. Venitm'i clin pensii

5 .1  .  T i t u la r

5.2.  So{/sof ie

6. Venituri clin aclit;itirli agricole

6 .1 .  T i t u la r

6.2.  So!/so{ ie
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